
Seniūnijos Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

22 21 20 22 22 20 22 20 19 22 20 19

23 23 23 23

5 6 5 21

29 28 27 27 29 27 29 29 26 29 27 30

30 29 30 30

12 13 12 28

16 15 15 16 16 17 16 16 16 16 15 16

17 17 17 17

19 20 19 4

29 28 27 27 29 27 29 29 26 29 27 30

30 29 30 30

26 27 26 11

18 19 18 18 20 18 18 19 17 18 18 17

19 19 19 19

4 3 2 18

25 26 25 25 27 25 25 26 23 25 25 27

26 26 26 28

12 10 9 25

18 19 18 18 20 18 18 19 17 18 18 17

19 19 19 19

18 17 16 2

29 28 27 27 29 27 29 29 26 29 27 30

30 29 30 30

28 25 23 9

25 26 25 25 27 25 25 26 23 25 25 27

26 26 26 28

2 1 30 16

Mišrių komunalinių atliekų išvežimas Utenos rajono seniūnijose 2024 m.    

BUITYJE SUSIDARIUSIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO APVAŽIAVIMO BŪDU 

UTENOS RAJONO SENIŪNIJOSE GRAFIKAS 2024 M.

Leliūnų sen.                          

tel. (8 389) 60 745

Plastikas, Metalas, Popierius

Stiklas

Pavojingos, didelių gabaritų 

Atliekų rūšys

Užpalių sen.                             

tel. (8 389) 61 782 

Plastikas, Metalas, Popierius

Stiklas

Pavojingos, didelių gabaritų 

Kuktiškių sen.                         

tel. (8 389) 34 359 

Plastikas, Metalas, Popierius

Stiklas

Pavojingos, didelių gabaritų 

Sudeikių sen.               

tel. (8 389) 34 310

Plastikas, Metalas, Popierius

Stiklas

Pavojingos, didelių gabaritų 

Saldutiškio sen.             

tel. (8 389) 36 716

Plastikas, Metalas, Popierius

Stiklas

Pavojingos, didelių gabaritų 

Vyžuonų sen.                  

tel. (8 389) 60 046 

Plastikas, Metalas, Popierius

Stiklas

Pavojingos, didelių gabaritų 

Tauragnų sen.              

tel. (8 389) 32 371

Plastikas, Metalas, Popierius

Stiklas

Pavojingos, didelių gabaritų 

▪  Pakuočių atliekų (popierinės ir kartono, plastikinės, metalinės) iš individualių konteinerių (geltonos spalvos) surinkimas.

▪ Stiklo atliekų iš individualių konteinerių (žalios spalvos) surinkimas.

▪ Pavojingų atliekų (galvaninių elementų, liuminescencinių lempų, akumuliatorių, panaudotų tepalų ir kt.), didelių gabaritų atliekų (baldų, 

buitinės technikos ir kt.) ir kitų antrinių žaliavų, susidariusių buityje, surinkimas. Dėl šių atliekų surinkimo gyventojai turi kreiptis į 

atitinkamą seniūniją lentelėje nurodytais telefono numeriais ir užsiregistruoti.

Utenos sen.                     

tel. (8 389) 61 649

Plastikas, Metalas, Popierius

Stiklas

Pavojingos, didelių gabaritų 

Daugailių sen.                

tel. (8 389) 62 316

Plastikas, Metalas, Popierius

Stiklas

Pavojingos, didelių gabaritų 

Pastaba: neišvežus atliekų nustatytą dieną, jos vežamos artimiausią darbo dieną.

Užpalių sen. - kiekvieno mėnesio pirmą dieną.

Vyžuonų sen., Sudeikių sen. - kiekvieno mėnesio ketvirtą dieną.

Leliūnų sen. - kiekvieno mėnesio septintą dieną.

Tauragnų sen., Daugailių sen. ir Vaikutėnų k. (Utenos sen.) - kiekvieno mėnesio dešimtą dieną.

Saldutiškio sen., Kuktiškių sen. ir Utenos sen. (visi kaimai, išskyrus Vaikutėnų k.) - kiekvieno mėnesio tryliktą dieną.

Pastaba: atliekų išvežimo dienai sutapus su šventine diena ar sekmadieniu, atliekos bus vežamos artimiausią darbo dieną.


